ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v truyền thông về dừng

công nghệ di động 2G

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 7  năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 2709/BTTTT-CVT ngày 10/7/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc chỉ đạo truyền thông về dừng công nghệ di động 2G

(văn bản gửi kèm), UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông:

1. Chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, cơ quan báo chí, cơ quan truyền

thông, Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh thực hiện truyền thông tới

các đối tượng người sử dụng máy điện thoại 2G Only để nắm bắt được chủ

trương, kế hoạch dừng công nghệ 2G và thực hiện chuyển đổi máy điện thoại

2G sang sử dụng điện thoại 4G Smartphone theo chỉ đạo của Bộ Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 2709/BTTTT-CVT.

2. Cung cấp thông tin về kết quả thực hiện việc truyền thông trên địa bàn

tỉnh (hình thức truyền thông, số lượt thực hiện các hình thức truyền thông,

phương tiện truyền thông) về dừng công nghệ di động 2G; gửi thông tin về Bộ

Thông tin và Tryền thông (Cục Viễn thông) trước ngày 20 hằng tháng.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện và báo cáo kết quả về UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Ng-03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-07-15T07:08:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:00:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:00:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:01:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!